
Smluvní strany:

· iZák!adň" škola 'jŮřůcenÔf
f916 '

Smlouva o zajištění po3ytu
'°"°' 2 S -06-

F

Základní škola Sokolov, KřiŽíkova 1916

Adresa: Křižíkova 1916, 356 01 Sokolov
IČ: 66359180
DIČ: CZ66359180
Telefonní číslo: 352 626 955
E-mail: info@zs8so.cz
bankovní spojení:
zastoupená: Mgr. Vladimír Vlček (ředitel Školy)
(dále jen ,,objednatel")

i:.""' ""'

a

Neaspol s.r.o., Sokolovská 1138/141, 323 00 Plzeň

Adresa: Sokolovská 1138/141, 323 00 Plzeň
lČ: 25205421
DIČ: CZ2525421
Telefonní číslo: 777 586 508
E-mail: info@hotelmanetin .cz
bankovní spojeni: 123-2101700267/0100
zastoupená: Be. Lukáš Lejsek (jednatel firmy)
(dále jen ,,dodavatel")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění pobytu:

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu
se zákonem č. 258/2000 Sb,, o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících
předpisů, ve znění pozdějších předpis(j.

Dodavatel poskytne objednateli ubytovací a stravovací služby ve středisku Hotel Manětín,
Cp. 264, 331 62 Manětín, jehož je provozovatelem, v období od 9, 9. - 13. 9. 2024

Il. Cenové podmínky

Cena za pobyt činí 3.500,- KČ za žáka.

Na 10 dětí Ix pedagog (doprovod) ubytování zdarma

Cena za pobyt zahrnuje ubytování včetně ubytovacího poplatku a stravu 5x denně včetně
pitného režimu.

l



V případě vyuŽití sportoviŠť' (hřiště s umělým povrchem, fotbalové hřiště, tělocvična,
atletická dráha, kinosál) bude účtován poplatek za pronájem sportovišť'. Cena bude
stanovena na základě časového rozsahu využití sportovišť', bude domluveno na místě.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány dle skutečného počtu žáků a pedagogů.

Při onemocnění nebo úrazu žáka v průběhu pobytu nebude žákovi úČtována Částka za
příslušný počet nocí a stravování v těchto dnech, které zbývaly do konce pobytu.

Způsob úhrady si smluvní strany dohodly tak, Že po skončení pobytu bude vystavena
konečná faktura, která bude vystavena na částku, která odpovídá smluvním ujednáním
v této smlouvě uvedeným. Splatnost koneČné faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení.
Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, nebo budou-li
obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn faktury vrátit dodavateli k přepracování.
V tomto případě neplatí původní doba splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravených nebo nově vystavených faktur.

lil. Ubytování a stravování

Ubytování bude zajištěno ve dvoulůžkových, třílůžkových a čtyřlůžkových pokojích.
Ubytování bude dále zajištěno s přihlédnutím k tomu, že budou ubytovány skupiny, které
se nedají sloučit - chlapci a dívky.

V VStravování bude zajištěno v pravidelných časech 5x denně. Současně bude zajisten
celodenní pitný reŽim, Stravování začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní v den
odjezdu. V případě poŽadavku na speciální stravování bezlepková dieta a dalŠí - bude
tato skutečnost nahlášena s předstihem objednatelem.

lV. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel je povinen při nástupu k ubytování předložit seznam všech ubytovaných osob.
Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků splňovalo veškeré hygienické,
bezpečností a požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení dle platných právních
předpisů.
Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.
Objednatel je povinen předat dodavateli po skončení pobytu všechny užívané prostory
a věci, které užíval, ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebeni.
Objednatel je povinen dodavateli nahradit Škodu vzniklou na jeho majetku, která byla
způsobena prokazatelně žáky objednatele.
Dodavatel se zavazuje, Že v případě potřeb odstranění havarijních závad poskytnutých
prostor neprodleně závady odstraní, a to nejpozději do 12 hodin po vzniku této potřeby.
Pokud toto nebude možné splnit, poskytne dodavatel náhradní ubytovací prostory.

V. Odstoupení od smlouvy

V případech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy řídí § 2001
občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést
vypořádání dosavadního provedeného plnění podle této smlouvy s tím, že dodavateli náleží
odměna či náhrada vynaložených nákladů za plnění uskuteČněné do zániku smlouvy
odstoupením, podle podmínek uvedených v této smlouvě.

2



VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
Tato smlouva je závazná pro obě smluvní strany i pro jejich nástupce.
Tuto smlouvu lze měnit Či doplnit pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků a
po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, Že si smlouvu přečetly, s jejírn obsahem souhlasí a
na důkaz své svobodné a pravé vůle připojuji své podpisy.
Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Sokolově d,, Q C Č) . Ů)i!7
V Manětíně dn, 2 b É,. 2 4

Ĺ Šk"" " '"..'"J' ('Y,
.'" ^ C;I!"
r

"' ?1
· "' ""5

' "·'. ' C SC.C7

3


